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RESOLUCION EXENTA  N° 5077

SANTIAGO, 20 JULIO 2009.
HOY SE RESOLVIO LO QUE SIGUE
VISTOS: Los recursos aprobados en la Ley de Presupuestos

del Sector POblico para el afio 2009, v e Decreto Exento N° 042, de fecha
27 02,09, del Ministerio de Planificacion.

RESUELVOQO:

entre
personas;

z

Rut
8411867
11019727
13823403
15295395
14502442
6464254
16313125
12339046
12120179
15274769
12340222
11923937
13589897
14101897
11428411
13823185
15297731
8633030
17056059
11805402
16049344
9939103
15576313
15276768
12342249
8168528
11430443
16603205
11710810
12656773
8081363
14085806
9270472
6657631
15097017
15277797
9053614
14433221
4921816
15509068
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1.
al Ministerio de Planificacién y el Ministerio del interior, a las siguientes

Ulﬂo-luﬂlcm-hﬂ'l-l&(DmNzANOU’IAQKZNK@XQ‘QG@OQMO:NON

APRUEBASE la fransferencia de recursos, del

Nombvre Beneficlario
PROBOSTE RODRIGUEZ INERME
PINEDA MARAO MIRELLA DEL CARMEN
QUINTUL MELILLANCA MONICA PAOLA
AMOLEF ABURTO PATRICIA ANGELICA
LICANDEO DEUMA SILVIA EDITH
OYARZO DELGADO MARIA FRESIA
PEREZ YANEZ MONICA DE LOURDES
MILLALLANCA TRIPAYAN ELMA ELENA
PAICHIL RAUQUE LUZ MARINA
TRANACAN BURGOS JESSICA ALEJANDRA

AROS VERA VICTOR HUGO
HUENCHUL VIDAL SONIA ISABEL

CALFULEF COLIAO NANCY VILMA
QUEUPUAN PAICIL MARIA ALICIA
HUIAQUIAN OJEDA PAULA ENEDINA
MONSALVE MONSALVE ALICIA DEL CARMEN
MANSILLA SOTO YESSICA PAOLA

MILANCA TORREZ MARIA

SOTO RAIN GRACIELA ADELAIDA

VARGAS GALLARDO EDUVIGE DEL CARMEN
INOSTROZA HARQ EVELYN SUSANA

VILLANUEVA DIAZ ELVIRA ADRIANA
QUINTANA GUZMAN CARMEN GLORIA
HIDALGO HIDALGO IRENE DEL CARMEN
RODRIGUEZ YANEZ MARIBEL DEL CARMEN
MOREIRA VARGAS PATRICIA

RAIN HUENCHUL XIMENA

AZOCAR VARGAS FAVIOLA ANDREA
HUENCHUAN IMIO OLGA CRISTINA

ROMG ALFARO BARBARA ANDREA

NEGRON LOPEZ MARIA JOVA

BARRIENTOS BARRIENTOS YESSICA BEATRIZ
CARRILLO CARDENAS CECILIA VERONICA

CARRILLO CARDENAS SOLEDAD DEL CARMEN

TRIPAYAN MARRIAN ALBERTO BELARMINO
CUEVAS CUEVAS CLAUDIA ANDREA

SOTO BARRIENTOS ISOLDE YOLANDA
CARDENAS NAVARRO MARIA SELENE
NAVARRO ALMONACID LASTENIA
PAREDES ASENJO TERESA BERNARDITA

N°Cta. Ahorro
81563807517
81564021253

81563835010

81564017230

81564014257

1365576382
81563569344
81563932686
81563014696
81563586990
81563545321
81564013358
81564016730
81563941065
81563571187
82060058020
82060068417
82060068352
82060069375
81562926399
82060070217
82060070365
82060067571
82060059434
82060070411
82060067364
82060068883
81760410241
81760385700
81760410250
81760401005
83161066870
81760405183
81760405710
81760409944
81760410012
81760410209
81564026930
81760393991
82569887387

PRUEBA TRANSFERENCIAS DE FONDQOS DEL  “SISTEMA DE
PROTECCION SOCIAL CHILE SOLIDARIO” A PERSONAS QUE INDICA.,

Convenioc

Monto $
" 157.500
157.500
154.000
150.000
- 150.000
47.000
144.000
154.000
114.000
155.000
139.000
154.000
155.000
155.000
157.000
157.500
157.500
157.000
156.000
153.000
157.500
157.500
155.000
157.500
40.000
157.500
157.500
155.000
155.000
155.000
155.000
_ 145.000
149.000
150.000
155.000
155.000
155.000
150.000
150.000
155.000
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41 15277536 9 HERNANDEZ CABALLERO KATHERINE JOHANA 81760341835 155.000
42 16245617 2 MOLINA VIDAL VIVIANA ANDREA 81760376426 150.000
43 12752574 9 FLANDEZ SALDERAS OLGA YARELLA 83761146745 150.000
44 12021413 6 CARVAJAL SANCHEZ VIRNA LIC) 30060223811 155.000
45 - 16584286 3 YANEZ CARDENAS MARTA CAROLINA 81760410187 150.000
48 16245797 7 VALDERAS NUREZ JOSSELYN PAULINA 81760398489 154.000
47 15277358 7 GOMEZ GARCES JESSICA SOLEDAD 81760401820 155.000
48 15071320 3 LOPEZ REYES TERESA ISABEL 23363195270 173.500
49 9439895 9 ASTARGO CASTRO DANIEL ENRIQUE 23363023584 58.500
50 13284910 2 ROBLES DIAZ EUGENIO ENRIQUE 36061261960 295.000
51 13162465 4 HENRIQUEZ VIDAL ANA CECILIA 82569317947 120.000
52 10826872 7 AGUERO OYARZC ANA ELIZABETH 82569750069 313.000

TOTAL 7.919.500

IMPUTACION PRESUPUESTARIA DEL ORIGEN DE LOS RECURSOS:

21. 01 05. 24. 03. 335

Presupuesto de ia Subsecreféria de Planificacién para el afo 2009.

FINALIDAD:

"Progroma  de Habitabiidad Chile Solidaro" del

Financiar la enfrega de aportes para completar ahomo previo, a fin

de postular a subsidios de viviendas a personas de escasos recursos pertenecientes
al “ Sistema de Proteccién Chile Solidario . Los antecedentes de los beneficicrios
han sido analizados por el Departamento Social det Ministerio del Interior.

-2 Los fondos serdn  depositados
Fnanzas del Ministerio del interior, en las cuentas

de los beneficiarios en el Banco Estado.

porla  Divisidn

Administracion y

de chorro para la vivienda

Lo que franscribo q Ud para su conocimienty

Saluda atte. a Ud,

Div. Adm. y Finanzas

Departamento. Social
Oficina de Partes

OSVALDO GAE LARDO SAEZ
Jefe Administracidin Y Finanzas
Ministerio del Interipr




